Planul şi preliminarul de spese cum şi

condiţiile mai detaiate se pot vedea la oficiul
parohial gr. or. din ldicel-sat în orice zi în
oarele de oficiu.

Comitetul parohial îşi rezervă dreptul
de a da întreprinderea la acel reflectant, care
va oferi cele mai bune garanţii fără privire
la suma oferită.

Idicel-sat 14/27 Iunie 1909.
Comitetnl parohial.

(193) 1—2
Publicare de licitaţie.

Pe baza planului şi prelimina
rului de spese aprobat de Preaven.
Consistor arhidiecezan sub Nr. 6895
din 1 Iunie 1909 se excrie licitaţiune
publică pentru repararea şcoalei din
M erghindeal, tractul Agnita, dela
suma preliminată de cor.